
受付日 処理日 備考会　社
使用欄

申請者（指定する月と内容をご記入ください。）

申
請
内
容

氏
名

フリガナ

申請日 西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日

ＩＤ№ －

お申込内容(オートシップ購入を指定する商品名、数量及び金額を全てご記入ください。)
品　番

9,500円
9,500円
11,000円
5,500円
6,500円

円
円

スーパーソレイユ
リュンヌ
豊（１セット２個入）
豊（単品）
潤
（                ）６ヶ月オーダー
（                ）12ヶ月オーダー

5,000Ｐ
5,000Ｐ
5,000Ｐ
2,500Ｐ
2,500Ｐ

Ｐ
Ｐ

円
円
円
円
円
円
円
円

円

品　名 単価（税抜）ポイント

小　計

円消 費 税

円代引手数料

円合計金額

数　量 金額（税込）

お支払い方法(ご希望のお支払い方法をお選びください。）

口座振替１ 代金引換２

商品は毎月15日前後に商品を
発送します。お届けの際に代
金をお支払ください。尚、代引
手数料は実費での本人負担と
なります。

①ご指定の口座より毎月6日にオート
シップ代金の口座振替を実施します。
但し、振替日が金融機関休業日の場
合は翌営業日に実施します。
②口座振替の完了を確認し、オートシッ
プ商品を毎月15日前後に発送します。

オートシップされる商品を
全てご記入ください。

要記入

Ａアクティブ会員（5,000Ｐ以上） Ｂアクティブ会員（10,000Ｐ以上）

【本社】 〒171-0021 東京都豊島区西池袋3-25-15 I.B第一ビル 5F
代表TEL.03-5911-0951

【カスタマーセンター】TEL.075-223-4691

（540円）送料 15,000円(税抜)以上の
ご購入で送料無料

muse co.,ltd.

FAX.075-252-1030
  （075-231-1157）

振込票添付欄
※お振込みされた場合は、振込票を添付の上、ご提出ください。

オートシップの開始・変更・中止は、前月20日迄に書面にてＦＡＸ又は郵送にてご提出ください。

FAX.075-252-1030
（カスタマーセンター）

合計金額３万円未満：324円、合計金額10万円未満：648円
合計金額10万円以上：1,080円

代　引
手数料

下記のとおり、オートシップの変更・申請をします。オートシップ変更および申請書


